

Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Blauw		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Blauwe hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E131
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacaopoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Roze		
Donut	Donut	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Roze Hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E120.
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Geel		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Gele hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E100.
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Paars		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Paarse hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E120, E133
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Groen		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Groene hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E100, E131
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Oranje		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Oranje hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E100, E120
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaraadvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Bruin		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Bruin hagelslag	Suiker, vetarm cacao poeder, plantaardig vet (palm), glucosestroop, emulgator lecithine (SOJA).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Orange Sprinkles		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Oranje	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Pink Birthday Sprinkle		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, kleurstof: E122 Carmoisine
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

White Candy Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Smarties	Suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaoomassa, WEI poeder, verdikkingsmiddel E414, kleurstof E171, emulgator E322 (zonnebloemlecithine), glucosesiroop, Glansmiddel E903, zout, glansmiddel E904 (shellac), glansmiddel E901 (bijenwas), kleurstof E100, kleurstof E120, kleurstof E141, kleurstof E163, Zuurteregelaar E330
	Kitkat	Suiker, TARWE meel, magere MELK poeder, cacaoboter, cacao omassa, plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELK vet, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten)
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Pink Candy Party		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, kleurstof: E122 Carmoisine
Topping	Smarties	Suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacao massa, WEI poeder, verdikkingsmiddel E414, kleurstof E171, emulgator E322 (zonebloemlecitine), glucosesiroop, Glansmiddel E903, zout, glansmiddel E904 (shellac), glansmiddel E901 (bijenwas), kleurstof E100, kleurstof E120, kleurstof E141, kleurstof E163, Zuurteregelaar E330
	Kitkat	Suiker, TARWE meel, magere MELK poeder, cacao boter, cacaomassa , plantaardige vetten (palm, karité), waterrij MELK vet, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten)
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Blue Candy Party		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose Kleurstoffen : E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Smarties	Suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacao ma ssa , WEI poeder, verdikkingsmiddel E414, kleurstof E171, emulgator E322 (zonnebloemlecithine), glucosesiroop, Glansmiddel E903, zout, glansmiddel E904 (shellac), glansmiddel E901 (bijenwas), kleurstof E100, kleurstof E120, kleurstof E141, kleurstof E163, Zuurteregelaar E330
	Kitkat	Suiker, TARWE meel, magere MELK poeder, cacaoboter, caca o ma ssa, plantaardige vetten (palm, karité), water vrij MELK vet, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten)
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Pink Drizzle		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Marshmallows	Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, antiklontermiddel: maïszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Yellow Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Geel	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose, Kleurstoffen: E104 chinoline, E110 Zonnegeel
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL , kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Marshmallows	Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, anti-klontermiddel: maïszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Blue Swirl Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose Kleurstoffen : E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Yellow Candy Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Geel	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose, Kleurstoffen: E104 chinoline, E110 Zonnegeel
Topping	Smarties	Suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacao massa, WEI poeder, verdikkingsmiddel E414, kleurstof E171, emulgator E322 (zonebloemlecitine), glucosesiroop, Glansmiddel E903, zout, glansmiddel E904 (shellac), glansmiddel E901 (bijenwas), kleurstof E100, kleurstof E120, kleurstof E141, kleurstof E163, Zuurteregelaar E330
	Kitkat	Suiker, TARWE meel, magere MELK poeder, cacao boter, cacaomassa , plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELK vet, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten)
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Blue Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose Kleurstoffen : E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Marshmallows	Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, antiklontermiddel: maïszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Cookie & Co Rood		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Topping	Rode Hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E100, E120.
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Blue Confetti		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose Kleurstoffen : E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Marshmallows	Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, antiklontermiddel: maïszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

White Confetti		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
Bewaaraadvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Pink Party		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, kleurstof: E122 Carmoisine
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Marshmallows	Glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine, antiklontermiddel: maïszetmeel; kleuren: E100, E120; smaakstof.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Yellow Sprinkle		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Geel	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose, Kleurstoffen: E104 chinoline, E110 Zonnegeel
Topping	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Yellow Swirl Party		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Confetti	Suiker, CACAO boter, aardappelzetmeel, rijstmeel, MAÏSZETMEEL, kleurstoffen: E100, E101, E163, E131.
	Geel	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, Kleurstoffen: E104 chinoline, E110 Zonnegeel
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Birthday Sprinkle		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maïszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Birthday Hearts		
Donut	Hart	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maïszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Pink Birthday Sprinkle		
Donut	Ring	Tarwe bloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, kleurstof: E122 Carmoisine
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maïszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Spiderweb		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
Bewaarsadvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Spiderman Face		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Rood	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, Kleurstoffen: E129 Allura Rood, E124 Ponceau 4R
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Sprinkle Hearts		
Donut	Hart	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, kleurstof: E122 Carmoisine
	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maïzetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

White Sprinkle		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardigolie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maïszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwe zetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Happy Birthday Colours		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardigolie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Donker Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, Kleurstof: E133 Blauw FCF
	Donker Groen	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, Kleurstoffen: E102 Tartrazine, E133 Blauw FCF, E133 Blauw FCF, E155 Bruin HT, E102 Tartrazine
Topping	Gekleurde Sprinkles	Suiker, tarwe en maiszetmeel, glucose siroop, kleurstof (raddijs, saffloer, spirulina), geconcentreerde rode bieten sap, kleurstof (E100, E160c), witte bijenwas en carnaubawas, plantaardige olie (kokosnoot, raapzaad).
	Kleurmusket	Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E120, E131), glansmiddel (E901).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Spiderman		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN) , water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd caca oepoeder, geleermiddel (E406)
Topping	Blauwe hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehydrogeneerd vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleur: E131
	Chocolade Munchkin	Mix (tarwebloem (GLUTEN), suiker, plantaardige olie (raapzaad), ontvette kokos poeder 2,6%, tarwezetmeel (GLUTEN), gedroogde Eldooier , rijsmiddel (E450, E500), magere MELK poeder, SOJA bloem, zout, gedroogd EIWIT , emulgator (E322 (SOJA)), kleurstof (E150a), aroma en maltodextrins), water en plantaardig vet (palm).
	Glaze	Suikerwater Water, glucosestroop plantaardig vet palm, invertsuikerstroop emulgator Mono- en diglyceriden van vetzuren E471, emulgator Lecithine E322 <2 Zonnebloem, Verdikkingsmiddel xanthaangom E415 <2 fermentatie, Verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel E410 <2 Johannesbroodpitmeel, Verdikkingsmiddel Guargom E412
	Rode Hagelslag	Suiker, glucosestroop, volledig gehard vet (koolzaad), emulgator: E472c, antiklontermiddel E553b, kleurstof: E100, E120.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Voedingswaarden

Voedingswaarden Verjaardags Donuts

Donut / Waarde per donut	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
BLUE CANDY PARTY	1570	374	18	9	6	0	32	27	4	1
BLUE CONFETTI	1264	301	15	7	6	0	21	18	3	1
BLUE PARTY SPRINKLE	1389	331	16	7	6	0	28	23	3	1
BLUE SWIRL PARTY										
AARDBEI VULLING	1524	363	15	7	6	2	51	31	4	0
BANKETBAKKERSROOM VULLING	1555	370	17	8	6	3	49	30	4	0
CHOCOLADE VULLING	1726	411	20	9	7	3	54	36	4	0
NUTELLA VULLING	1697	405	20	10	12	7	52	36	4	0
WITTE CHOCOLADE VULLING	1713	408	20	8	0	4	53	32	4	1
COOKIE BLAUW	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE BRUIN	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE GEEL	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE GROEN	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE ORANGE	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE PAARS	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE ROOD	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
COOKIE ROZE	1382	329	16	7	6	0	43	26	3	1
ORANGE SPRINKLES	1266	302	15	7	6	0	22	18	3	1
PINK BIRTHDAY SPRINKLE	1266	302	15	7	6	0	22	18	3	1
PINK CANDY PARTY	1569	374	18	9	6	0	32	27	4	1
PINK CONFETTI	1263	301	15	7	6	0	21	18	3	1
PINK DRIZZLE	1438	342	16	7	6	0	31	26	3	1
PINK PARTY	1438	342	16	7	6	0	31	26	4	1
PINK SWIRL PARTY										
AARDBEI VULLING	1523	363	15	7	6	2	51	31	4	0
BANKETBAKKERSROOM VULLING	1521	362	17	8	6	3	49	29	4	0
CHOCOLADE VULLING	1726	411	20	9	7	3	54	35	4	0
NUTELLA VULLING	1696	405	20	10	12	7	52	35	4	0
WITTE CHOCOLADE VULLING	1712	408	20	8	0	4	52	32	4	1
SPIDERMAN	2121	505	26	12	6	0	45	34	3	1
SPIDERMAN FACE	1473	350	16	7	6	1	32	29	3	1
SPIDERWEB	1325	316	16	7	6	0	24	21	3	1
WHITE CANDY PARTY	1570	374	18	9	6	0	32	27	4	1
WHITE CONFETTI	1264	301	15	7	6	0	21	18	3	1
YELLOW CANDY PARTY	1570	374	18	9	6	0	32	27	4	1
YELLOW PARTY	1438	342	16	7	6	0	31	26	3	1
YELLOW SPRINKLE	1266	302	15	7	6	0	22	18	3	1
YELLOW SWIRL PARTY										
AARDBEI VULLING	1524	363	15	7	6	2	51	31	4	0
BANKETBAKKERSROOM VULLING	1555	370	17	8	6	3	49	30	4	0
CHOCOLADE VULLING	1726	411	20	9	7	3	54	36	4	0
NUTELLA VULLING	1697	405	20	10	12	7	52	36	4	0
WITTE CHOCOLADE VULLING	1713	408	20	8	0	4	53	32	4	1



Voedingswaarden

Voedingswaarden Verjaardags Donuts

	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
Donut / Waarde per donut	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
BIRTHDAY SPRINKLE BOX 2 (HAPPY)	1401	334	16	7	6	0	29	24	3	1
BIRTHDAY SPRINKLE BOX 2 (B-DAY)	1372	327	16	7	6	0	27	23	3	1
HAPPY BIRTHDAY COLOURS BOX 2 (HAPPY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1583	377	16	7	6	2	55	34	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1581	376	17	8	6	3	52	32	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1785	425	20	9	7	3	57	38	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1756	419	20	10	12	7	55	38	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1771	422	20	8	0	4	56	35	4	1
HAPPY BIRTHDAY COLOURS BOX 2 (B-DAY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1568	374	15	7	6	2	54	33	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1566	373	17	8	6	3	51	31	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1770	422	20	9	7	3	57	37	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1687	403	19	10	11	7	53	37	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1756	418	20	8	0	4	55	34	4	1
PINK BIRTHDAY SPRINKLES BOX 2 (HAPPY)	1401	334	16	7	6	0	29	24	3	1
PINK BIRTHDAY SPRINKLES BOX 2 (B-DAY)	1372	327	16	7	6	0	27	23	3	1
WHITE BIRTHDAY HEARTS BOX 2 (HAPPY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1648	371	16	7	6	2	58	37	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1594	380	17	8	6	2	54	32	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1745	416	19	9	7	3	57	36	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1863	444	22	9	6	2	58	37	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1884	449	22	9	8	5	58	37	4	1
WHITE BIRTHDAY HEARTS BOX 2 (B-DAY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1619	364	16	7	6	2	57	36	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1565	373	17	8	6	2	52	30	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1715	409	19	9	7	3	56	35	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1834	437	21	9	6	2	56	35	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1855	443	22	9	8	5	56	36	4	1
SPRINKLE HEARTS BOX 2 (HAPPY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1648	371	16	7	6	2	58	37	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1594	380	17	8	6	2	54	32	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1745	416	19	9	7	3	57	36	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1863	444	22	9	6	2	58	37	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1884	449	22	9	8	5	58	37	4	1
SPRINKLE HEARTS BOX 2 (B-DAY)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1619	364	16	7	6	2	57	36	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1565	373	17	8	6	2	52	30	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1715	409	19	9	7	3	56	35	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1834	437	21	9	6	2	56	35	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1855	443	22	9	8	5	56	36	4	1
WHITE SPRINKLE DONUT (LEEFTIJD)										
<i>AARDBEI VULLING</i>	1359	324	13	6	5	2	48	31	4	0
<i>BANKETBAKKERSROOM VULLING</i>	1584	377	17	8	6	3	51	31	4	0
<i>CHOCOLADE VULLING</i>	1755	418	20	9	7	3	56	37	4	0
<i>NUTELLA VULLING</i>	1726	412	19	10	12	7	54	37	4	0
<i>WITTE CHOCOLADE VULLING</i>	1742	415	20	8	0	4	54	34	4	1